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§ 12 
TIEDOKSI HALLITUKSELLE 
 
Tiedoksi hallitukselle 
 

1. ”Etelä-Suomen vammaispalvelut”-projektin ohjausryhmän kokous 2/2008 (9/2007-
2008), 6.3.2008  

 

”Etelä-Suomen vammaispalvelut” – tukea, apua ja asiantuntevia ratkaisuja 
 

1. Projektin perusselvitykset 
 

- Toistaiseksi tehdään rinnakkain kuntayhtymän ja liikelaitoskuntayhty-
män perussopimusta 

- Työtä avustavat juristityöryhmä (Hämeenlinna ja Espoo), Kuntaliitto ja 
PricewaterhouseCoopers 
 

Ohjausryhmä suosittelee, että lähetettäessä perussopimusta kuntiin hy-
väksyttäväksi siihen liitetään mukaan Kuntaliiton ja PwC:n lausunto. 

 
2. Organisaatio 

 
UEP:n ja Pkyn hallitusten hyväksyttyä vastuualueorganisaation ohjaus-
ryhmä päätti, että ”Etelä-Suomen vammaispalvelut”-projektin linja- ja tuki-
toimintojen osaprojektien vastuuhenkilöt ovat uuden organisaation vas-
tuuhenkilöt. Tulevaisuutta koskevat operatiiviset suunnitelmat tehdään 
projektien suunnitelmien ja aikataulujen mukaisesti uudessa organisaati-
ossa yhteistyössä nykyisten organisaatioiden kanssa. Tarvittavat päätök-
set tehdään voimassa olevien toimivaltojen mukaisesti. Uuden organisaa-
tion vastuualueiden toimintaa täydentää yhteinen johtoryhmätyöskentely. 
Osaprojektit esittävät merkittävät, koko kuntayhtymää koskevat asiat oh-
jausryhmälle tiedoksi tai esitettäväksi kummankin kuntayhtymän hallituk-
sessa päätettäväksi. 

 
3. Projektin toimintojen osaprojektit etenevät pääsääntöisesti projektisuunni-

telmien mukaisesti 
 

Ohjausryhmä suosittelee kuntayhtymien hallituksille vakuutusmeklarin 
käyttöä vakuutusten kilpailuttamisessa ja vakuutusten voimaan saattami-
sessa. Kilpailutus koskee koko vakuutusturvaa paitsi kuntayhtymien ja 
Pkyn tytäryhtiön eläkevakuutuksia. 

 

Ohjausryhmä suosittelee, että kuntayhtymän yksiköihin jakautuva vastuu-
alueorganisaatio määrittelee tulosraportoinnin ja kustannuspaikkaluette-
lon. Taloushallinnon järjestelmiksi on valittu UEP:n järjestelmät. 

 
4. Yhteiset palvelutuotteet 
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- Yhteinen palvelutuoteluettelo 2009 on valmistumassa sopimusohjaus-

neuvotteluihin 
- Vuonna 2010 yhteisinä käyttöön otettavien palvelutuotteiden suunnitte-

lu on aloitettu 
 
Ohjausryhmä suosittelee, että hintataso pidetään tasaisena perustamis-
vaiheessa eli voidaan hyväksyä perustamiskustannuksen alijäämä, joka 
tasautuu useammalle vuodelle ja että myöhemminkin hinnoittelussa tietoi-
sesti huomioidaan investointivaiheessa olevat, alijäämää tuottavat palve-
lut. 

 
5. Yhteinen tiedonhallinta-projekti on tehnyt välineet tiedonhallinnan suunni-

telmien laatimista varten 
 
6. Yhteistyössä toteutettavat toiminnot (it, kiinteistöt sekö työturvallisuus ja 

työterveyshuolto) jatkavat projektisuunnitelman mukaisesti 
 

7. Hallitukseen helmikuun 2008 kokouksessa perustamien virkojen rekry-
toinnin vaihe on seuraava: hakuaika on päättynyt ja rekrytointia valmistel-
laan eteenpäin. Hakijamäärät selvitetään kokouksessa. 

 
 

Ehdotus Kuntayhtymän johtaja esittää, että hallitus päättää 
 

1. merkitä yllä olevat tiedoksi saaduksi. 
 
 

Päätös Hallitus päätti esityksen mukaisesti. Kohta 7. palvelujohtajan työhaastattelui-
hin mukaan Anja Roos, Markku Ahtikari, Pirjo Kotiranta tai Arto Lindberg. 
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§ 13 
LOHJAN TOIMINTAKESKUKSEN LAAJENTAMINEN 
 

Lohjan toimintakeskus aloitti toimintansa ensin väliaikaisjärjestelyillä 2.5.2007 
alkaen sekä toimintaa varten hankituissa tiloissa 1.6.2007 alkaen. Toiminta 
perustui Lohjan kaupungin syksyllä 2006 tekemään päivätoiminnan tuottamis-
ta koskevaan tarjouspyyntöön, joka ratkesi UEP:n eduksi. Toimintaa varten 
varatut tilat on vuokrattu UVP Oy:ltä / Kallioinen Yhtiöt Oy:ltä, joka teki tarvit-
tavat muutokset ns. Mastertalon tiloihin Lohjan Karjalankadulla. Tällä hetkellä 
toimintakeskuksessa käy päivittäin noin 20 päivätoiminnan ja vahvasti tuetun 
päivätoiminnan asiakasta. 
 
Lohjan kaupungin ja Hengitysliitto Helin ry (Lovak) kesken sovittiin15.2.2008 
sellaisesta järjestelystä, että loput päivätoiminnan asiakkaat, kuusi henkilöä, 
siirtyivät kuntayhtymän Lohjan toimintakeskuksen palveluihin 1.3.2008. Sa-
maten on neuvoteltu ja alustavasti sovittu työtoiminnan noin 40 asiakkaan siir-
tämisestä UEP:n toimintakeskuksen palveluihin 1.8.2008 alkaen. Heidän 
kanssaan työskentelevä henkilökunnan siirtynee liikkeenluovutuksena UEP-
kuntayhtymän palvelukseen. 
 
Päivätoiminnan siirrosta 1.3.2008 osalta sovittiin Helin, Lohjan kaupungin ja 
UEP:n n neuvottelussa 29.2.2008. Siirto tapahtui liikkeenluovutuksena ja se 
oli osa siirtoja, jotka käynnistyivät jo 2007 keväällä. Siirtoon sisältyi kahden 
ohjaajan ja yhden avustajan siirtyminen kuntayhtymän palvelukseen. Siirron 
tarvitsemat lisätilat on peruskorjattu samaan Mastertalon kiinteistöön. 
 
UVP Oy selvittää maaliskuun aikana mahdollisen toiminnan laajennuksen 
edellyttämien tilojen hankintamahdollisuudet ja vaihtoehdot. 
 
Lohjan toimintakeskuksen esimiehen tehtäviä on oman virkansa ohella hoita-
nut Lohjan asumispalveluiden esimies Mirja Kallio. Hänen alaisiaan asumis-
palveluiden ryhmäkoteja on seitsemän eli toiminta on varsin laajaa. Siksi toi-
minnan laajentuessa on tarpeen perustaa toimintakeskukseen oma esimie-
hen virka. 
 
 

Ehdotus Kuntayhtymän johtaja esittää, että hallitus päättää 
 

1. perustaa Lohjan toimintakeskukseen esimiehen viran, joka julistetaan 
yleisesti haettavaksi 

 
2. hyväksyä, että kuntayhtymä voi edelleen laajentaa Lohjan toimintakes-

kuksen toimintaa 1.8.2008 alkaen tai viimeistään 2010 alkaen ja varautua 
palvelujen sekä tarvittavien toimitilojen järjestämiseen noin 40 työtoimin-
nan palvelujen käyttäjälle. Työtoiminnan siirto tapahtunee liikkeenluovu-
tuksena. 

 
Päätös Hallitus päätti esityksen mukaisesti. 
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§ 14 
ALOITE VUOKRIEN ALENTAMISEKSI 

 

PTA-liite 5 Asiakkaan omaiset ovat tehneet aloitteen (PTA-liite 5) hallitukselle erityisesti 
Karkkulantien asuntojen vuokrien alentamiseksi. Aloitteen mukaan nykyiset 
asumiskustannukset ovat asukkaille liian korkeat, jolloin heillä ei ole varaa 
normaalin elämän edellyttämiin kuluihin. Aloitteessa viitataan vuokratason 
korkeuden syynä siihen, että Karkkulantien ryhmäkotien rakentamiseen ei ole 
saatu nykyisen asuntorahaston tuen kaltaista tukea ja että osa rakennuksista 
on suunniteltu siten, että yhteistiloissa on hukkatilaa.  

UEP:n asiakkaille vuokraamat asunnot hallinnoidaan UEP:n tytäryhtiössä Uu-
denmaan Vammaispalvelut Oy:ssä (UVP). UEP:n ja UVP:n periaatteiden mu-
kaisesti ryhmäkotien vuokrat on jaettu tasoryhmiin, jolloin ryhmäkodin vuokra 
ei suoraan muodostu ko. kohteen kustannusten perusteella. 

UVP Oy:n seurantalaskelma 1-12/2007 osoittaa, että Karkkulantie 13 ja 15 ei-
vät kata kustannuksiaan nykyisellä vuokratasolla. Karkkulantien kohteissa 
sprinkler-järjestelmän rakentaminen tuli poikkeuksellisen kalliiksi. Kummassa-
kin rakennuksessa on 247 m² ja 5 asukasta. Molemmissa taloissa on sauna 
ja pesutupa ja muut yhteistilat sekä toimisto, jonka vuokrasta huolehtii kun-
tayhtymä. Asukasta kohti tulee vuokrattavia neliöitä hieman enemmän kuin 
muissa asumisyksiköissä.  

Vuonna 2007 vuokra kuukaudessa oli 12,10 euroa/m². Karkkulan asukkaiden 
vuokrat ovat nyt 546,31 €/kk ja neliövuokra siten noin 12.56 €. Vuokralla ei 
siis kateta talojen rahoitus- ja hoitokuluja. Vuokra oli alijäämäinen 4,72 – 6,82 
euroa/m²/kk, mikä kokonaisuudessa merkitsi 34.000 euron alijäämäisyyttä 
vuonna 2007. Näiden talojen asukkaiden vuokria kompensoidaan jo nyt 28-
36%.  

Karkkulantien talojen rakentaminen jouduttiin aikoinaan rahoittamaan markki-
nahintaisella lainalla, koska silloin ei ollut muita rahoitusvaihtoehtoja eikä 
avustuksia saatavilla. Uusimmat talot on rahoitettu ARA:n avustuksin ja korko-
tukilainoin. Niissä vuokrat ovat noin 11 €/m². 

Kaikista näistä seikoista huolimatta ongelma on asukkaiden heikko maksuky-
ky. Yksinäisen henkilön täysi kansaneläke (työkyvyttömyyseläke) vuonna 
2008 on 558,46 €. Eläkkeensaajan asumistuen määräytyminen on monimut-
kaisempi kysymys. Perusomavastuu on 45,18 € kuukaudessa, sen ylittävästä 
osasta voi saada asumistukea enintään 85 %, kuitenkin niin, että Valtioneu-
voston päätöksin on rajattu asumiskustannusten yläraja, jonka ylittävä osa on 
asukkaan maksettava kokonaan. Mäntsälässä asumiskustannusten enim-
mäismäärä, johon asumistukea saa, on 406,25 €/kk. Karkkulantien asukas voi 
siis saada asumistukea enintään 306,90 €/kk.  

Asukkaiden maksamaa vuokraa ei voi yksilökohtaisesti alentaa esimerkiksi 
heikon maksukyvyn vuoksi. Muita maksuja voi sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksulain periaattein. Liian korkeat asumiskulut asumispalveluissa 
eivät ole asukkaan valinnan kysymys, koska ei ole ollut eikä ole nytkään tar-
jolla vaihtoehtoisia, vuokraltaan edullisempia asuinpaikkoja, joissa olisi sama 
palvelu saatavilla. Asumiskustannuksiin voi saada kotikunnalta toimeentulotu-
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kea, mutta sitä ei ole tarkoitettu pysyväksi avustukseksi. Se tulee kyseeseen 
lähinnä yllättävässä tilanteessa.  

Asumiskustannukset noudattavat yleistä ja erityisesti rakennuskustannusta-
son muutosta. Eläkkeet ja asumistuet nousevat hitaammin, jolloin nyt tunnis-
tettuja ongelmia syntyy ja voi ilmetä vastakin. Kuntayhtymän ja UVP Oy:n on 
joka tapauksessa kyettävä rahoittamaan toimintansa, jotta asuntoja voidaan 
tarjota. 

Asumiskustannukset tulisi pääsääntöisesti voida kattaa asukkaan omilla tuloil-
la ja tarvittaessa nimenomaan asumiseen kohdistetulla julkisella tuella (esi-
merkiksi asumistuki). Palvelutoimintaan, esimerkiksi vammaisten henkilöiden 
arjen askareissa avustamiseen tarkoitetun julkisen rahoituksen (esim. kuntien 
maksut kuntayhtymälle) tulisi kohdistua vain ja ainoastaan siihen tarkoituk-
seen, siis palvelutoimintaan. Asumisen taloudellinen tukeminen montaa eri 
reittiä vaikeuttaa entisestään sen todellisen tarpeen tunnistamista.  

Uusien asuntojen suunnittelussa ja toteutuksessa on erityisen tärkeää, ettei 
asukkaiden kustannettavaksi rakenneta liian suuria tai epätarkoituksenmukai-
sia yhteistiloja. Nykyiset ja toteutetut vammaisten varsinaiset asunnot ovat 
vakituiseen asumiseen nähden sangen tarkasti mitoitettuja. 

 
 
Ehdotus Kuntayhtymän johtaja esittää, että hallitus päättää, että 
 

1. Karkkulantien ryhmäkotien vuokria tuetaan jo nyt, eikä niitä voida alentaa 
enempää, koska vuokria ei voida tukea muiden asukkaiden kustannuksel-
la eikä muita rahoituslähteitä toistaiseksi ole 

 
2. yhdessä UVP Oy:n kanssa selvitetään onko löydettävissä rahoitus- tai 

muu ratkaisu, jonka avulla voitaisiin Karkkulantien ja eräiden muiden va-
paarahoitteisten kohteiden asumiskustannuksia kohtuullistaa. Asiasta an-
netaan selvitys hallitukselle kesäkuun 2008 loppuun mennessä. 

 
3. Sosiaali- ja terveysministeriölle esitetään pienten eläkkeiden saajien asu-

mistuen tason korottamista ja pääkaupunkiseudulla tai sen vaikutusalueel-
la olevien kuntien, jotka nyt ovat kolmannessa ryhmässä, siirtämistä vä-
hintään toiseen kuntaryhmään määrättäessä eläkkeen saajien asumistu-
keen vaikuttavia asumiskustannusten enimmäismääriä. 

 
 
Päätös Hallitus päätti esityksen mukaisesti. 
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§ 15 
JÄRJESTELYVARAERÄ 1.3.2008 
 

Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen soveltamisalaan kuuluvan 
henkilöstön paikallista järjestelyvaraerää käytetään tehtäväkohtaisiin palkkoi-
hin ja henkilökohtaisiin harkinnanvaraisiin lisiin.  
 
Järjestelyvaraerällä voidaan korjata palkkausepäkohtia tai käyttää palkkaus-
järjestelmän kehittämiseen niin, että korotuksilla tuetaan toimintojen ja tehtä-
vien uudelleenjärjestelyjä. Erää voidaan kohdentaa niihin yksiköihin, jotka 
ovat toimintojen ja tehtävien uudelleen järjestelyillä parantaneet toiminnan 
laatua ja tehokkuutta. Erästä päätettäessä tulee huomioida, että esimiesase-
massa olevien palkkaus on oikeassa suhteessa heidän alaistensa palkkaan 
nähden. 
 
1.3.2008 maksettava järjestelyvaraerä oli 0,5 % sopimukseen piiriin kuuluvien 
tammikuun 2008 palkkasummasta. Kuntayhtymässä palkkasumma oli yh-
teensä 1 583 578,66 €. Järjestelyvaraerän suuruudeksi tuli yhteensä 7 917,89 
€. Järjestelyvaraeränä lopullisesti käytettävään euromäärään vaikuttavat vuo-
sisidonnaisten lisien ja työaikakorvauksien korotusten heijastusvaikutukset. 
Kun erästä käytettiin tehtäväkohtaisiin palkkoihin 5.235,49 € jäi harkinnanva-
raisiin henkilökohtaisiin lisiin käytettäväksi ainoastaan noin 200 €. 
 
Järjestelyvaraerää käytettäessä työnantajan on huomioitava, että harkinnan-
varaisiin henkilökohtaisiin lisiin on käytetty vähintään 1,1 % laskettuna kun-
tayhtymän palveluksessa olevan kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopi-
muksen soveltamisalaan kuuluvan henkilöstön tehtäväkohtaisten palkkojen 
yhteismäärästä. 1.3.2008 nämä tehtäväkohtaiset palkat olivat yhteensä 1 086 
926,63 €. 
 
Pääluottamusmiesten kanssa on neuvoteltu järjestelyvaraerän käytöstä tehtä-
väkohtaisiin palkkoihin. 
 

Ehdotus  Kuntayhtymän johtaja ehdottaa, että hallitus päättää 
 

1. henkilökohtaisiin harkinnanvaraisiin lisiin käytetään 1.3.2008 alkaen 800 € 
/ kk. 

 
 
Päätös Hallitus päätti esityksen mukaisesti. 
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§ 16 
UUDEN ESIMIEHEN VIRAN PERUSTAMINEN ASUMISPALVELUIHIN 
 

Esitetään Porvoon asumispalveluyksikön jakamista kahteen osaan ja uuden 
esimiehen viran perustamista. 
 
Porvoon asumispalveluyksikkö on ylivoimaisesti suurin yksikkö asumispalve-
lujen vastuualueella. Vuodelle 2008 yksikön suoritearvio on 22 001, asiakas-
paikkojen määrä on 65 ja henkilötyövuosien määrä on 55. Porvoon asumis-
palveluyksikön joulukuun 2007 tulos oli 274.905 € ja vuoden 2007 käyttöaste 
0,97 %. Askolan kunnan kanssa on sovittu ensimmäinen neuvottelu toiminnan 
laajentamisesta sinne suuntaan, jolloin Porvoon yksikön esimies osallistuisi 
myös sen suunnitteluun. 
 
Asia oli esillä hallinnollisessa johtoryhmässä tammikuussa 2008, jolloin Kalevi 
Ylisirniö ja Kristina Nousiainen saivat toimeksiannon toimittaa 4.3.2008 johto-
ryhmään selvitys ja kannanotto asiaa koskien. 
 
Asian tiimoilta järjestettiin 27.2.2008 tapaaminen, jossa paikalla olivat esimie-
het Varpu Tyyskä-Korhonen, Tuula Laukkarinen ja Leena Pulkkinen sekä Ka-
levi Ylisirniö ja Kristina Nousiainen. Tapaamisessa käytiin läpi erilaiset mah-
dollisuudet järjestää esimieskuviot Porvoon ja Loviisan seudulla nykyisten 
kolmen esimiehen kesken. Yhtenä vaihtoehtona oli, että Porvoon toiminta-
keskuksen esimies ottaisi vastuulleen myös Loviisan toimintakeskuksen Lo-
viisan toimintakeskuksen esimiehen siirtyessä Porvoon asumispalvelujen toi-
seksi esimieheksi. Toisena vaihtoehtona oli, että Loviisan toimintakeskuksen 
ja asumispalvelujen esimiehelle siirrettäisiin osa Porvoon asumispalveluista. 
Molemmat vaihtoehdot hylättiin perustellen, että toiminnan laajuus ja edelleen 
laajeneminen kyseisellä toimialueella vaatii neljännen esimiehen palkkaamis-
ta. 
 
Lisäksi henkilöstön saatavuusongelmat edellyttävät lähijohtamisen paranta-
mista. 

 
 
Ehdotus Kuntayhtymän johtaja esittää, että hallitus päättää 
 

1. perustaa uuden esimiehen viran asumispalveluihin. 
 
 
Päätös Hallitus päätti esityksen mukaisesti. 
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§ 17 
LÄÄKEHOITOSUUNNITELMA 
 
PTA-liite 6 Sosiaali- ja terveysministeriö on laatinut valtakunnallisen oppaan lääkehoidon 

toteuttamisesta sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköissä. Uudenmaan 
erityispalvelut -kuntayhtymän asumispalvelujen vastuualueella on laadittu sen 
mukainen lääkehoitosuunnitelma (PTA-liite 6) toimeen pantavaksi kuntayhty-
män toimintaympäristöön soveltuvalla tavalla. Lääkehoitosuunnitelma esite-
tään otettavaksi käyttöön asteittain kahden vuoden kuluessa siten, että toi-
mintaa tarkoin seurataan ja arvioidaan käyttöönoton kaikissa vaiheissa. 
 
Laadittu lääkehoitosuunnitelma selkiyttää lääkehoidon vastuunjaon ja määrit-
telee lääkehoidon toteuttamistavan kuntayhtymässä. Suunnitelman mukaan 
kuntayhtymän asumispalvelujen vastuualue jaetaan lääkehoidon vastuualuei-
siin, joille kullekin valitaan sairaanhoitajan koulutuksen saanut henkilö lääke-
hoitosuunnitelmassa määriteltyjä vastuutehtäviä suorittamaan. Suunnitelman 
mukaan he tekevät osan työajastaan myös perusohjaustyötä. Yksi heistä ni-
metään vastaavaksi sairaanhoitajaksi. 
 
Sairaanhoitajien palkkauksesta aiheutuu lisäkustannuksia. Heidän tehtävä-
kohtainen palkkansa on noin 260 €/kk suurempi kuin ohjaajilla. Lääkehoito-
suunnitelmassa esitetään kuuden sairaanhoitajan palkkaamista. Asumispal-
velujen vastuualueen vuoden 2008 budjetissa on varauduttu sairaanhoitajien 
palkkaamiseen. 
 
 

Ehdotus Kuntayhtymän johtaja esittää, että hallitus päättää 
 

1. ottaa käyttöön lääkehoitosuunnitelman asteittain kahden vuoden kulues-
sa. 

 
 
Päätös Hallitus päätti esityksen mukaisesti. Arvioiduista vaikutuksista toimitetaan 

lisäinformaatiota hallitukselle. 
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§ 18 
SEMINAAREJA  
 
PTA-liite 7 Tarkemmat tiedot seminaareista PTA-liitteessä 7. 
 

1. Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto järjestää Valtakunnalliset sosiaali- ja 
terveyspolitiikan kehittämispäivät 16.-17.4.2008 Marina Congress Cente-
rissä Helsingissä 

 
2. Valtiovarainministeriön kuntaosasto järjestää luottamushenkilöseminaarin 

Paras-uudistus – katse kohti tulevaisuuden palvelurakenteita 22.4.2008 
Finlandiatalolla Helsingissä 

 
3. Sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten koulutus- ja messutapahtuma 

TERVE-SOS on Jyväskylässä Jyväskylä Paviljongissa 21.-22.5.2008 
 

 
Ehdotus Kuntayhtymän johtaja esittää, että hallitus päättää  
 

1. osallistumisestaan edellä mainittuihin koulutustilaisuuksiin. 
 
 
Päätös Hallitus päätti, että 
 

1. Valtakunnallisille sosiaali- ja terveyspolitiikan kehittämispäiville 16.-
17.4.2008 ei osallistuta. 
 

2. Paras-uudistus – katse kohti tulevaisuuden palvelurakenteita seminaariin 
22.4.2008 osallistuu Anja Roos ja Markku Ahtikari. 
 

3. TERVE-SOS -tapahtumaan 21.-22.5.2008 ei osallistuta.     
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§ 19 
MUUT ASIAT 
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MUUTOKSENHAKUKIELLOT (liitetään pöytäkirjaan) 

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta 
eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 
§ 12, 14, 17, 19 
 
 

Seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla, koska päätöksestä voidaan 
tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus. 
 
§ 13, 15, 16, 18 
 
 

 

Kieltojen perusteet 

Seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla HLL:n* 5 §:n 2 mom./ muun 
lainsäädännön mukaan. * Hallintolainkäyttölaki (586/1996) 
 
Pykälät ja valituskieltojen perusteet 
 
§       
 
 

 
 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja -aika 

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Uudenmaan 
erityispalvelut -kuntayhtymän hallitukselle osoitteella PL 43 (Einontie 1), 04601 MÄNT-
SÄLÄ 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
§ 13, 15, 16, 18 
 
 
 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
ja oikaisuvaatimuksen 
sisältö 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen (se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa). Kuntayhtymän viran-
omaisen päätöksestä saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta 
ja sen jäsen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoi-
tettava. 
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VALITUSOSOITUS (liitetään pöytäkirjaan) 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaati-
muksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain 
se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta 
muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös jäsenkunta ja sen 
jäsen. 
 
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. 
 

Kunnallisvalitus 
 
§       

Valitusviranomainen:  
Helsingin hallinto-oikeus 
PL 120 (Ratapihantie 9), 00521 HELSINKI 
 
Valitusaika on 30 päivää 

 

Hallintovalitus 
 
§       

Valitusviranomainen: 
Helsingin hallinto-oikeus 
PL 120 (Ratapihantie 9), 00521 HELSINKI 
 
Valitusaika: _____ päivää 

 

Muu valitusviran-
omainen 
 
§       

Valitusviranomainen: 
 
 
Valitusaika _____ päivää 

 

Muu valitusviran-
omainen 
 
§       

Valitusviranomainen: 
 
 
Valitusaika _____ päivää 

 

Valitusviranomainen, 
mistä valitusaika alkaa 
ja valitusaika 

Tuomioistuinten ja eräiden muiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä 
maksuista annetun lain (701/93) 3 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeuden-
käyntimaksua hallinto-oikeudessa 80 €. 

 
 

Valituskirjelmä Valituskirjelmässä on ilmoitettava  
• valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan muutosta 
• miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
• muutosvaatimuksen perusteet 
 
Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitetta-
va. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös 
laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta 
oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on 
luettava. 

 
 

Valitusasiakirjojen 
toimittaminen 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. 
Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päät-
tymistä. 

 

Lisätietoja Yksityiskohtainen oikaisuvaatimus/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 
 


